
 

 

Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
broj 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.) a vezano uz Poziv za dostavu projektnih 
prijedloga Izgradnja i/ili opremanje postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog 
otpadnog papira, kartona, metala, plastike i drugih materijala, Kohezijski fond, 
Operativni program Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Gradsko vijeće Grada 
Preloga na 12. sjednici održanoj dana 27.06. 2019. godine,  donosi 
 
 

O  D  L  U  K  U  
O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA U PROJEKT  

„UNAPRJEĐENJE SUSTAVA OBRADE KORISNOG OTPADA“ 
 
 
 

Članak 1.  
Ovom Odlukom daje se suglasnost za provedbu ulaganja u projekt UNAPRJEĐENJE 
SUSTAVA OBRADE KORISNOG OTPADA.  
 

Članak 2. 
Projekt UNAPRJEĐENJE SUSTAVA OBRADE KORISNOG OTPADA prijaviti će se 
za dodjelu sredstava potpore u sklopu Poziva za dostavu projektnih prijedloga 
Izgradnja i/ili opremanje postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpadnog 
papira, kartona, metala, plastike i drugih materijala, Kohezijski fond, Operativni 
program Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Zaštita okoliša i održivost resursa, 
KK. 06.3.1.12.  

Članak 3. 
Opis projekta UNAPRJEĐENJE SUSTAVA OBRADE KORISNOG OTPADA nalazi 
se u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio.  

Članak 4. 
Ovlašćuje se gradonačelnik za provođenje ove Odluke.  

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 

KLASA: 302-02/19-01/06      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-19-01 
Prelog, 27.06.2019. godine                       Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


